

PRINT MIDIA GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA
R BENJAMIN CONSTANT, 495, LOJA
CENTRO - 68140-000
Uruara - PA
93991252909
DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
841
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 2
CONTROLE DO FISCO
CHAVE DE ACESSO
1524 0518 4575 5700 0111 5500 1000 0008 4165 0719 6660
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Mercadorias / Produtos
INSCRIÇÃO ESTADUAL
154165034
INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.
CNPJ / CPF
18.457.557/0001-11
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
615240000043806 07/05/2024 16:48:33

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
CNPJ / CPF
28.558.407/0001-58
DATA EMISSÃO
07/05/2024
ENDEREÇO
R DOZE, SN
BAIRRO / DISTRITO
BOA ESPERANCA
CEP
68138-000
DATA ENTRADA / SAÍDA
07/05/2024
MUNICÍPIO
Placas
FONE / FAX
93981097989
UF
PA
INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA ENTRADA / SAÍDA
16:43:51

FATURA / DUPLICATA
001
07/05/2024
116.165,90

CALCULO DO IMPOSTO
Table with columns: BASE DE CALCULO DO ICMS, VALOR DO ICMS, BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST., VALOR DO ICMS SUBST., VALOR TOTAL DOS PRODUTOS, VALOR DO FRETE, VALOR DO SEGURO, DESCONTO, OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS, VALOR TOTAL DO IPI, VALOR TOTAL DA NOTA.

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEICULO
UF
CNPJ / CPF
ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE
0
ESPÉCIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
0,000
PESO LIQUIDO
0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
Table with columns: CÓDIGO, DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS, NCM/SH, CSOSN, CFOP, UNID, QUANT., VALOR UNITÁRIO, VALOR TOTAL, BASE Cálculo, VALOR ICMS, IPI, ALIQUOTA ICMS %, IPI %.

CALCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CALCULO DO ISSQN
VALOR DO ISSQN
0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
RESERVADO AO FISCO
Valor Aprox. dos Tributos R\$ 39.163,91 Fonte: IBPT
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Patricia G. Canto Sobral
Controle Interno
Decreto n.º 011/2021



PRINT MÍDIA GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

R BENJAMIN CONSTANT, 495, LOJA

CENTRO - 68140-000

Uruara - PA

93991252909

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

841

SÉRIE: 1
FOLHA 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1524 0518 4575 5700 0111 5500 1000 0008 4165 0719 6660

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

615240000043806 07/05/2024 16:48:33

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias / Produtos

INSCRIÇÃO ESTADUAL

154165034

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

18.457.557/0001-11

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | NCM/SH | CSOSN | CPOP | UNID | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BASE | VALOR | | ALÍQUOTA | |
|--------|--|----------|-------|------|------|--------|----------------|-------------|---------|-------|------|----------|-------|
| | | | | | | | | | Cálculo | ICMS | IPI | ICMS % | IPI % |
| 8033 | Bloco de Anotacoes: Papel Off set 75gr formato 16 1x0 | 49111090 | 0102 | 5101 | UN | 180 | 8,9000 | 1.602,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8034 | Bloco de Anotacoes: Papel Off set 75gr formato 16 1x1 | 49111090 | 0102 | 5101 | UN | 180 | 8,8000 | 1.584,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8037 | Cartaz Divulgacao 64x46 cm Papel off Set 180 | 49111090 | 0102 | 5101 | UN | 400 | 3,1200 | 1.248,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8038 | Cartaz Divulgacao 30x42 Papel off Set 180 | 49111090 | 0102 | 5101 | UN | 540 | 2,0000 | 1.080,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8039 | Cracha (eventos), formato 32, papel Triplex 300g | 49111090 | 0102 | 5101 | UN | 540 | 2,5800 | 1.393,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8040 | Cracha Personalizado com cordao e porta Cracha | 42023200 | 0102 | 5101 | Unid | 180 | 26,3800 | 4.748,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8041 | Camisetas personalizadas Tamanho G | 61099000 | 0102 | 5101 | Unid | 80 | 59,2000 | 4.736,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8042 | Etiqueta Patrimonio 46x15 mm em aluminio para tombamento ou patrimonio | 83100000 | 0102 | 5101 | Unid | 270 | 2,0400 | 550,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8043 | Envelope saco, com timbre 4x0, medindo 31 x 41cm, cor branco. | 49111090 | 0102 | 5101 | Unid | 300 | 3,3000 | 990,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8044 | Envelope saco com timbre 4x0, medindo 22,9x32,4cm, cor branco. | 49111090 | 0102 | 5101 | UN | 540 | 2,2000 | 1.188,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8046 | Leque formato 12 (22x24cm) leques uso geral em policromia F/V. | 48239099 | 0102 | 5101 | Unid | 270 | 15,4300 | 4.166,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8047 | Pasta para eventos F4 aberta, 4x0, papel couche, 250g | 48237000 | 0102 | 5101 | Unid | 900 | 2,4000 | 2.160,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8049 | Confeccao de placas de sinalizacao de vias med.0,60x0,60 cm, impressao digital fixado em arte de Mad | 83100000 | 0102 | 5101 | Unid | 90 | 229,8000 | 20.682,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8050 | PLACA DE IDENTIFICACAO 2X1 METRO | 83100000 | 0102 | 5101 | Unid | 5 | 1299,0000 | 6.495,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8051 | PLACA DE ADVERTENCIA 2X1 METRO | 83100000 | 0102 | 5101 | Unid | 5 | 848,0000 | 4.240,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8054 | Placa de Inauguracao no tamanho de 0,40x0,60cm. | 83100000 | 0102 | 5101 | Unid | 13 | 339,0000 | 4.407,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8055 | Placa de sinalizacao interna medindo: 30cm x 8cm, de acrilico com suporte. | 83100000 | 0102 | 5101 | Unid | 90 | 6,7000 | 603,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8056 | Placa de reformas em lona medindo 3,00 x 2,00 metr | 83100000 | 0102 | 5101 | Unid | 9 | 994,0000 | 8.946,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 8082 | REVELACAO FOTOGRAFICA 3x4 | 49111090 | 0102 | 5101 | Unid | 180 | 9,5000 | 1.710,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |



PMP

Estado do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
RUA SANTA LUZIA - S/N, BOA ESPERANÇA
28.558.407/0001-58

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 202400437

À
PRINT MIDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELLI ME
BENJAMIN CONSTANT Nº495
CENTRO - Uruará/PA

Assunto: PRINT MÍDIA - GRÁFICA - EDUCAÇÃO

Processo de compra: Licitação na modalidade Pregão nº 013.2023 - Contrato nº 20240053

Prezado(a) Senhor(a),

Com vista ao consignado no certame do processo acima citado, realizado no dia 11/04/2023, empenho nº 6050009, autorizamos o fornecimento do(s) produto(s)/serviço(s), conforme consignado na ata dos trabalhos e na proposta comercial, conforme a seguir:

| Item | Descrição | Marca | Quant./Unidade | Vlr.unitário(R\$) | Vlr.total(R\$) |
|------|--|-------|----------------|-------------------|----------------|
| 1 | PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADA FESTA TYVEK | | 1.600,0000 | 0,970 | 1.552,00 |
| 2 | TALÃO NUMERADO MEDINDO 10X5CM (COM DESTAQUE EM 2CM) | | 1.600,0000 | 2,700 | 4.320,00 |
| 3 | IMPRESSÕES FORMATO A1 PLOTTER. | | 8,0000 | 25,400 | 203,20 |
| 4 | IMPRESSÕES FORMATO A0 PLOTTER | | 8,0000 | 33,400 | 267,20 |
| 5 | Faixa medindo 4 mts x 0,90 cm | | 20,0000 | 208,000 | 4.160,00 |
| 6 | Panfletos Papel Off Set, 115g 4x4 formato 16 | | 1.000,0000 | 0,130 | 130,00 |
| 7 | Panfletos Papel couchê 115g 4x4 formato 16 | | 720,0000 | 0,220 | 158,40 |
| 8 | Adesivo redondo 12X12para camiseta (peito) | | 900,0000 | 1,300 | 1.170,00 |
| 9 | Adesivos 0,40 x 0,40 com logo da Prefeitura | | 540,0000 | 12,830 | 6.928,20 |
| 10 | Impressões of set Formato 8 Papel couchê 115 | | 2.000,0000 | 0,310 | 620,00 |
| 11 | Banner de lona Tamanho 1 x 0,50m acabamento com ilhós e corda. | | 26,0000 | 53,800 | 1.398,80 |
| 12 | Banner de lona Tamanho 2 x 1m, acabamento com ilhós e corda. | | 36,0000 | 89,000 | 3.204,00 |
| 13 | Banners de lona Tamanho 0,80mx1,20m acabamento com Bastão e corda. | | 27,0000 | 66,800 | 1.803,60 |
| 14 | Banners em lona, tamanho 0,9mx1,20m acabamento com Bastão e corda, | | 45,0000 | 86,800 | 3.906,00 |
| 15 | Banners ? Modelo Painel - Tamanho 4,0 m x 1,50m, acabamento com ilhós. | | 18,0000 | 419,000 | 7.542,00 |
| 16 | Impressão Digital em Lona 380g | | 90,0000 | 49,900 | 4.491,00 |
| 17 | Bloco de Anotações: Papel Off set 75gr formato 8 1x1. | | 180,0000 | 9,900 | 1.782,00 |
| 18 | Bloco de Anotações: Papel Off set 75gr formato 16 1x0 | | 180,0000 | 8,900 | 1.602,00 |
| 19 | Bloco de Anotações: Papel Off set 75gr formato 16 1x1 | | 180,0000 | 8,800 | 1.584,00 |
| 20 | Cartaz ?Divulgação 64x46 cm Papel off Set 18 | | 400,0000 | 3,120 | 1.248,00 |



| | | | |
|---|----------|-----------|------------|
| 21 Cartaz ?Divulgação 30x42 Papel off Set 180 | 540,0000 | 2,000 | 1.080,00 |
| 22 Crachá (eventos), formato 32, papel Triplex 300g | 540,0000 | 2,580 | 1.393,20 |
| 23 Crachá Personalizado com cordão e porta Crachá | 180,0000 | 26,380 | 4.748,40 |
| 24 Camisetas personalizadas Tamanho G | 80,0000 | 59,200 | 4.736,00 |
| 25 Etiqueta Patrimônio 46x15 mm em alumínio para tombamento ou patrimônio | 270,0000 | 2,040 | 550,80 |
| 26 Envelope saco, com timbre 4x0, medindo 31 x 41cm, cor branco. | 300,0000 | 3,300 | 990,00 |
| 27 Envelope saco com timbre 4x0, medindo 22,9x32,4cm, cor branco. | 540,0000 | 2,200 | 1.188,00 |
| 28 Leque formato 12 (22x24cm) leques uso geral em policromia F/V. | 270,0000 | 15,430 | 4.166,10 |
| 29 Pasta para eventos F4 aberta, 4x0, papel couchê, 250g | 900,0000 | 2,400 | 2.160,00 |
| 30 Confecção de placas de sinalização de vias med.0,60x0,60 cm, | 90,0000 | 229,800 | 20.682,00 |
| 31 PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 2X1 METRO | 5,0000 | 1.299,000 | 6.495,00 |
| 32 PLACA DE ADVERTÊNCIA 2X1 METRO | 5,0000 | 848,000 | 4.240,00 |
| 33 Placa de Inauguração no tamanho de 0,40x0,60 0cm. | 13,0000 | 339,000 | 4.407,00 |
| 34 Placa de sinalização interna medindo: 30cm x 8cm, de acrílico com suporte. | 90,0000 | 6,700 | 603,00 |
| 35 Placa de reformas em lona medindo 3,00 x 2,00 metros | 9,0000 | 994,000 | 8.946,00 |
| 36 REVELAÇÃO FOTOGRAFICA 3x4 | 180,0000 | 9,500 | 1.710,00 |
| TOTAL.: | | | 116.165,90 |

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS A SEREM ENTREGUES/EXECUTADOS

O(s) produto(s)/serviço(s) deverá(ão) ser(em) entregue(s)/realizado(s) igualmente como consta na Proposta Comercial oferecida no Processo de compra(Licitação na modalidade Pregão nº 013.2023), indicando a marca, a especificação completa e o prazo de validade indicando a especificação completa do(s) produto(s)/serviço(s).

A nota fiscal deverá ser emitida em nome de FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, situada na RUA SANTA LUZIA - S/N, BOA ESPERANÇA, inscrita no C.N.P.J. sob o nº 28.558.407/0001-58.

Fica esclarecido que o preço proposto é fixo e irrealizável, ficando por conta do fornecedor todos os impostos, taxas, fretes com riscos e demais encargos que incidam sobre os mesmos, inclusive, se for o caso, fica facultado a apresentação de seguro do(s) produto(s)/serviço(s) em companhia idônea, à critério do contratado, ficando sob suas expensas.

FORMA DE PAGAMENTO

O pagamento somente será realizado mediante as comprovações das mesmas regularidades exigidas para habilitação da empresa no dia da licitação/contratação direta.

LOCAL DE ENTREGA

A não entrega do(s) produto(s)/serviço(s), perfeitos e em condições de pleno uso imediato, implicará nas sanções previstas na lei nº 8.666/1993 - Lei de Licitações e suas alterações.

INSTRUÇÃO NORMATIVA RFB Nº 2145, DE 23 DE JUNHO DE 2023, que dispõe sobre a retenção de tributos nos pagamentos efetuados pelos órgãos da administração pública federal direta e indireta e demais pessoas jurídicas que menciona pelo fornecimento de bens e serviços.



PMP

INSTRUÇÃO NORMATIVA RFB Nº 1234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012 - Art.2º - parágrafo 6º. Para fins desta Instrução Normativa, a pessoa jurídica fornecedora do bem ou prestadora do serviço deverá informar no documento fiscal o valor do IR e das contribuições a serem retidos na operação

Aproveitamos para apresentar as nossas cordiais saudações.

Placas-PA, 06 de Maio de 2024

ANA PATRICIA GALUCIO DE SOUSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
C.N.P.J. (MF). 28.558.407/0001-58

Ciente e de acordo em ____/____/____.

PRINT MIDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELLI ME
C.N.P.J(MF) 18.457.557/0001-11



PMP

Estado do Pará
Governou Municipal de Placas
Prefeitura Municipal de Placas

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO Nº 202400004

Solicitamos a emissão de nota de empenho para os itens abaixo discriminados referente ao processo administrativo.

Processo....: Pregão - 013.2023

Contrato nº.: 20240082

Data da inclusão.: 06/05/2024

Fornecedor...: 034069 - PRINT MIDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELLI ME

Dotação : 2.058 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99

Fonte de Recurso : 15000000 - Recursos não vinculados de impostos

| Código | Descrição | Unidade | Quantidade | Vr.Unitario | Vr.Total |
|--------|--|----------------|------------|-------------|------------|
| 137524 | Adesivo redondo 12X12para camiseta (peito) | UNIDADE | 900,0000 | 1,300 | 1.170,000 |
| 137525 | Adesivos 0,40 x 0,40 com logo da Prefeitura | UNIDADE | 540,0000 | 12,830 | 6.928,200 |
| 137527 | Banner de lona Tamanho 1 x 0,50m acabamento com ilhós e co | UNIDADE | 26,0000 | 53,800 | 1.398,800 |
| 137528 | Banner de lona Tamanho 2 x 1m, acabamento com ilhós e cord | UNIDADE | 36,0000 | 89,000 | 3.204,000 |
| 137531 | Banners ? Modelo Painel - Tamanho 4,0 m x 1,50m, acabament | UNIDADE | 18,0000 | 419,000 | 7.542,000 |
| 137529 | Banners de lona Tamanho 0,80mx1,20m acabamento com Bastão | UNIDADE | 27,0000 | 66,800 | 1.803,600 |
| 137530 | Banners em lona, tamanho 0,9mx1,20m acabamento com Bastão | UNIDADE | 45,0000 | 86,800 | 3.906,000 |
| 137537 | Bloco de Anotações: Papel Off set 75gr formato 16 1x0 | UNIDADE | 180,0000 | 8,900 | 1.602,000 |
| 137538 | Bloco de Anotações: Papel Off set 75gr formato 16 1x1 | UNIDADE | 180,0000 | 8,800 | 1.584,000 |
| 137536 | Bloco de Anotações: Papel Off set 75gr formato 8 1x1. | UNIDADE | 180,0000 | 9,900 | 1.782,000 |
| 137545 | Camisetas personalizadas Tamanho G | UNIDADE | 80,0000 | 59,200 | 4.736,000 |
| 137542 | Cartaz ?Divulgação 30x42 Papel off set 180 | UNIDADE | 540,0000 | 2,000 | 1.080,000 |
| 137541 | Cartaz ?Divulgação 64x46 cm Papel off Set 180 | UNIDADE | 400,0000 | 3,120 | 1.248,000 |
| 137552 | Confecção de placas de sinalização de vias med.0,60x0,60 c | UNIDADE | 90,0000 | 229,800 | 20.682,000 |
| 137543 | Crachá (eventos), formato 32, papel Triplex 300g | UNIDADE | 540,0000 | 2,580 | 1.393,200 |
| 137544 | Crachá Personalizado com cordão e porta Crachá | UNIDADE | 180,0000 | 26,380 | 4.748,400 |
| 137548 | Envelope saco com timbre 4x0, medindo 22,9x32,4cm, cor bra | UNIDADE | 540,0000 | 2,200 | 1.188,000 |
| 137547 | Envelope saco, com timbre 4x0, medindo 31 x 41cm, cor bran | UNIDADE | 300,0000 | 3,300 | 990,000 |
| 137546 | Etiqueta Patrimônio 46x15 mm em alumínio para tombamento o | UNIDADE | 270,0000 | 2,040 | 550,800 |
| 137520 | Faixa medindo 4 mts x 0,90 cm | UNIDADE | 20,0000 | 208,000 | 4.160,000 |
| 096869 | IMPRESSÕES FORMATO A0 PLOTTER | UNIDADE | 8,0000 | 33,400 | 267,200 |
| 096868 | IMPRESSÕES FORMATO A1 PLOTTER. | UNIDADE | 8,0000 | 25,400 | 203,200 |
| 137532 | Impressão Digital em Lona 380g | METRO QUADRADO | 90,0000 | 49,900 | 4.491,000 |
| 137526 | Impressões of set Formato 8 Papel couchê 115 | UNIDADE | 2000,0000 | 0,310 | 620,000 |
| 137550 | Leque formato 12 (22x24cm) leques uso geral em policromia | UNIDADE | 270,0000 | 15,430 | 4.166,100 |
| 137554 | PLACA DE ADVERTÊNCIA 2X1 METRO | UNIDADE | 5,0000 | 848,000 | 4.240,000 |
| 137553 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 2X1 METRO | UNIDADE | 5,0000 | 1.299,000 | 6.495,000 |
| 096849 | PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADA FESTA TYVEK | UNIDADE | 1600,0000 | 0,970 | 1.552,000 |
| 137521 | Panfletos Papel Off Set, 115g 4X4 formato 16 | UNIDADE | 1000,0000 | 0,130 | 130,000 |
| 137522 | Panfletos Papel couchê 115g 4x4 formato 16 | UNIDADE | 720,0000 | 0,220 | 158,400 |
| 137551 | Pasta para eventos F4 aberta, 4x0, papel couchê, 250g | UNIDADE | 900,0000 | 2,400 | 2.160,000 |
| 137557 | Placa de Inauguração no tamanho de 0,40x0,60cm. | UNIDADE | 13,0000 | 339,000 | 4.407,000 |
| 137559 | Placa de reformas em lona medindo 3,00 x 2,00 metros | UNIDADE | 9,0000 | 994,000 | 8.946,000 |
| 137558 | Placa de sinalização interna medindo: 30cm x 8cm, de acríl | UNIDADE | 90,0000 | 6,700 | 603,000 |
| 137585 | REVELAÇÃO FOTOGRAFICA 3x4 | UNIDADE | 180,0000 | 9,500 | 1.710,000 |
| 096850 | TALÃO NUMERADO MEDINDO 10X5CM (COM DESTAQUE EM 2CM) | UNIDADE | 1600,0000 | 2,700 | 4.320,000 |

Dotação : 2.058-3.3.90.30.00-3.3.90.30.99

Total da dotação...:

116.165,900



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2024 às 09:42) NÃO CONSTA no Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa quanto ao CNPJ nº 18.457.557/0001-11.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em <http://divulgacandcontas.tse.jus.br/>

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 6615.379E.4F9D.2526 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php



Secretaria Municipal de Finanças
Departamento Municipal de Tributação

ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO Nº 176/2024

Informações cadastrais da empresa

Contribuinte: PRINT MIDIA GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA

Nome Fantasia: PRINT MIDIA

CPF / CNPJ: 18.457.557/0001-11

Inscrição Municipal: 5182

Endereço: Rua BEIJAMIN CONSTANT , 495 Loja Bairro: CENTRO Cidade: Uruará - PA CEP: 68140-000

Atividade(s): 1813-0/01 - Impressão de material para uso publicitário

ATIVIDADE(S) SECUNDÁRIA(S):

DATA DE ABERTURA: 16/02/2016 DATA DE EMISSÃO: 02/04/2024 VENCIMENTO: 31/12/2024
HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO: Comércio Geral das 06hs as 18hs e Sábado das 06hs as 15hs

Restrições:

Observação: FIXAR EM LOCAL VISÍVEL DENTRO DO ESTABELECIMENTO.

Uruará- PA, 02/04/2024.


IZAQUÃO DURCINE NUNES
CHEFE DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO
Autenticação Eletrônica: C202-6E80-E45D-3C44




PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: PRINT MIDIA GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 18.457.557/0001-11

Certidão nº: 24554039/2024

Expedição: 09/04/2024, às 09:39:19

Validade: 06/10/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **PRINT MIDIA GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **18.457.557/0001-11**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.

Voltar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 18.457.557/0001-11
Razão Social: PRINT MIDIA COMUNICACAO VISUAL EIRELI ME
Endereço: RUA BENJAMIN CONSTANT 495 / CENTRO / URUARA / PA / 68140-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 24/03/2024 a 22/04/2024

Certificação Número: 2024032402062245723622

Informação obtida em 09/04/2024 09:37:21

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br